
ZARZĄDZENIE Nr 173/2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

  

w sprawie powołania komisji ds. szacowania szkód i strat powstałych w infrastrukturze 

gminnej w wyniku klęski żywiołowej na terenie Gminy Mieroszów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm. ) oraz art. 19 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 

2007 r. o zarządzaniu  kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122 ze zm.) w związku 

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 16 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia stanu 

klęski żywiołowej na obszarze części województwa dolnośląskiego, opolskiego oraz śląskiego 

(Dz.U. poz. 1365) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. Powołuję komisję ds. szacowania szkód i strat powstałych w infrastrukturze gminnej 

w wyniku klęski żywiołowej na terenie Gminy Mieroszów w następującym składzie: 

1) Marta Lupierz – Kierownik Referatu Rozwoju – Przewodnicząca, 

2) Piotr Kraczkowski – Zastępca Burmistrza – Zastępca Przewodniczącej, 

3) Aneta Rajter – Główny Specjalista w Referacie Nieruchomości – Sekretarz, 

4) Bogusława Szczęsna – Referat Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej – 

Członek, 

5) Jarosław Janiszewski – Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej „Mieroszów” 

Sp. z o. o. – Członek. 

 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) przeprowadzenie wizji w terenie,  

2) zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych klęską żywiołową, 

3) ustalenie szkód i strat powstałych w infrastrukturze gminnej oraz określenie 

ich zakresu, 

4) oszacowanie szkód i strat powstałych w infrastrukturze gminnej, 

5) sporządzenie protokołu szkód i strat powstałych w infrastrukturze gminnej. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


